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서약서

우리는 가정예배 공동체로서 가정예배를 실천하기로  

다음과 같이 하나님 앞에 서약합니다.

   첫째,   우리 가정은 교회의 예배에 반드시 참석하는 

가정이 되겠습니다.

   둘째,  우리 가정은 가정예배를 정기적으로 드리는 

가정이 되겠습니다.

   셋째,  우리 가정은 하나님 나라의 가치를 실천하는 

가정이 되겠습니다.

2020년        월        일

서약자:                                 서명
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가정예배 서약서
가정예배 드리기로 서약해요!
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…거기서 여호와께서 복을 명령하셨나니 곧 영생이로다

⁂ 시 133:3 ⁂
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가정예배
Family Day(패밀리데이) 소개



오늘 내가 네게 명하는 이 말씀을 너는 마음에 새기고, 네 자녀에게 부지런히 가르치며  

집에 앉았을 때에든지 길을 갈 때에든지 누워 있을 때에든지 일어날 때에든지  

이 말씀을 강론할 것이며

⁂ 신 6:6-7 ⁂

▶ 한 줄 기도문에 나타난 신앙의 소중함
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119 신앙 실천으로 승리하는 영락가정
Stay-At-Home(자택대기) 명령을 Faith-At-Home(가정신앙) 사명으로!

영유아유치부 
자녀와 가정의 한 줄 기도문

사랑부 
지체들의 한 줄 기도문

중고등부 
자녀와 가정의 한 줄 기도문

대학청년부 
자녀의 한 줄 기도문

아동부 

자녀와 가정의 한 줄 
기도문



4-6월호를 시작하며...

▶ 신앙생활의 승리를 위하여!

▶ 승리하는 신앙의 기본 원리

7 | 



가정예배를 통하여

우리 가족 약속

1
2
3
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가정예배
이렇게 준비해요



  1 찬양

  2 말씀읽기 (개역개정)

 3 생각하기

  4 말씀듣기

  5 기도

  이달의 찬양  <내 영혼의 그윽히 깊은 데서> 11P

  말씀읽기 - 마태복음 5:3 

  생각하기

  말씀듣기

  기도
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가정예배
이렇게 드려요



일_sun 월_mon 화_tue 수_wed 목_thu 금_fri 토_sat

  1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31

1010 October44
일_sun 월_mon 화_tue 수_wed 목_thu 금_fri 토_sat

    1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28  29 30 
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APRIl



이달의 찬양
너는 담장너머로 뻗은 나무
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의의의
담담

이달의 찬양
하나님 아버지의 마음



  이달의 찬양  <하나님 아버지의 마음> 11P

  말씀읽기 - 마태복음 5:3 

  예화/이야기

  생각하기

신앙 실천 원리 1: 영적 가난함
마태복음 5:3

4/5-11
1주 가정예배 

 생각하기

 예화/이야기
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1주 가정예배  _  신앙 실천 원리 1: 영적 가난함

4

 1

5

6

44  말씀듣기

  기도
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4/12-18
2주 가정예배 
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부활의 주, 나의 주님!
요한복음 20:24-28

  이달의 찬양  <하나님 아버지의 마음> 11P

  말씀읽기 - 요한복음 20:24-28 

  생각하기 생각하기



4

 2

5

6

44  말씀듣기

  기도

15 | 

2주 가정예배  _  부활의 주, 나의 주님!



4/19-25
3주 가정예배 
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신앙 실천 원리 2: 애통함
마태복음 5:4

  이달의 찬양  <하나님 아버지의 마음> 11P

  말씀읽기 - 마태복음 5:4 

  예화/이야기

  생각하기 생각하기

 예화/이야기



4

 3

5

6

44  말씀듣기

  기도
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3주 가정예배  _  신앙 실천 원리 2: 애통함
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4/26-5/2
4주 가정예배 

신앙 실천 원리 3: 온유함
마태복음 5:5

  이달의 찬양  <하나님 아버지의 마음> 11P

  말씀읽기 - 마태복음 5:5 

  예화/이야기

  생각하기 생각하기

 예화/이야기



4

4

5

6

44  말씀듣기

  기도
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4주 가정예배  _  신앙 실천 원리 3: 온유함
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메모 MEMO
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일_sun 월_mon 화_tue 수_wed 목_thu 금_fri 토_sat

  1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31

1010 October

일_sun 월_mon 화_tue 수_wed 목_thu 금_fri 토_sat

       1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30
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MAY55



이달의 찬양
너는 담장너머로 뻗은 나무

23 |

의의의
담담

이달의 찬양
사철에 봄바람 불어 잇고
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5/3-9
1주 가정예배 

허명과 실명
열왕기상 10:1-3

  이달의 찬양  <사철에 봄바람 불어 잇고> 23P

  말씀읽기 - 열왕기상 10:1-3 

  생각하기 생각하기



  말씀듣기

  기도
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5

 1

4

6

1주 가정예배  _  허명과 실명
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5/10-16
2주 가정예배 

귀 기울여 들을 일
창세기 49:1-2

  이달의 찬양  <사철에 봄바람 불어 잇고> 23P

  말씀읽기 - 창세기 49:1-2

  생각하기 생각하기



  말씀듣기

  기도
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     말씀듣기
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 2

4

6

2주 가정예배  _  귀 기울여 들을 일
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5/17-23
 3주 가정예배 

끝까지 말해줍시다
 열왕기상 9:1-9

  이달의 찬양  <사철에 봄바람 불어 잇고> 23P

  말씀읽기 - 열왕기상 9:1-9 

  생각하기 생각하기



29 |

5

3

4

6

  말씀듣기

  기도

3주 가정예배  _  끝까지 말해줍시다
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5/24-30
 4주 가정예배 

일기와 자서전
 로마서 14:10-12

  이달의 찬양  <사철에 봄바람 불어 잇고> 23P

  말씀읽기 - 로마서 14:10-12  

  생각하기 생각하기



  말씀듣기

  기도
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5

4

4

6

4주 가정예배  _  일기와 자서전
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신앙 실천 원리 4: 의에 주리고 목마름 
마태복음 5:6

5/31-6/6
5주 가정예배 

  이달의 찬양  <사철에 봄바람 불어 잇고> 23P

  말씀읽기 - 마태복음 5:6 

  예화/이야기

  생각하기 생각하기

예화/이야기



  말씀듣기

  기도
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5주 가정예배  _  신앙 실천 원리 4: 의에 주리고 목마름

5

5

4

6
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메모 MEMO
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일_sun 월_mon 화_tue 수_wed 목_thu 금_fri 토_sat

1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30
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66 JUNE
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이달의 찬양
내 영혼의 그윽히 깊은 데서
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6/7-13
1주 가정예배 

신앙 실천 원리 5: 긍휼히 여김
마태복음 5:7

  이달의 찬양  <내 영혼의 그윽히 깊은 데서> 37P

  말씀읽기 - 마태복음 5:7 

  예화/이야기

  생각하기 생각하기

 예화/이야기



  말씀듣기

  기도
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     말씀듣기
4

6

1

5

1주 가정예배  _  신앙 실천 원리 5: 긍휼히 여김
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6/14-20
2주 가정예배 

신앙 실천 원리 6: 마음이 청결함
마태복음 5:8

  이달의 찬양  <내 영혼의 그윽히 깊은 데서> 37P

  말씀읽기 - 마태복음 5:8 

  예화/이야기

  생각하기

 예화/이야기
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4
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5

  말씀듣기

  기도

2주 가정예배  _  신앙 실천 원리 6: 마음이 청결함
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6/21-27
3주 가정예배 

신앙 실천 원리 7: 화평케 하는 사람
마태복음 5:9

  이달의 찬양  <내 영혼의 그윽히 깊은 데서> 37P

  말씀읽기 - 마태복음 5:9 

  예화/이야기

  생각하기 생각하기

예화/이야기
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4

6

3

5

  말씀듣기

  기도

3주 가정예배  _  신앙 실천 원리 7: 화평케 하는 사람
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6/28-7/4
4주 가정예배 

신앙 실천 원리 8: 의를 위해 고난 받는 삶
마태복음 5:10-12

  이달의 찬양  <내 영혼의 그윽히 깊은 데서> 37P

  말씀읽기 - 마태복음 5:10-12 

  예화/이야기

  생각하기 생각하기

 예화/이야기



45 |

4

6

4

5

  말씀듣기

  기도

4주 가정예배  _  신앙 실천 원리 8: 의를 위해 고난 받는 삶
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메모 MEMO
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4·5·6월
교육부 주요활동
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4·5·6월 교육부 주요활동
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메모 MEMO
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